



Jels Entreprenør Service ApS

Haderslevvej 26
Jels
6630 Rødding
CVR-nr. 38753460

Årsrapport for 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2018

Søren Aalling Hansen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Verde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plæds 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jels Entreprenør Service ApS Haderslevvej 26 Jels 6630 Rødding
CVR-nr.	38753460
Stiftelsesdato	01-01-2017
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Søren Aalling Hansen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af entreprenørmateriel, reservedele hertil samt serviceydelser forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 2.157.694, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 7.907.679, og en egenkapital på kr. 5.699.751.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.187.988
Personaleomkostninger	1	-3.138.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-252.889
Driftsresultat		2.796.624
Andre finansielle indtægter		-3.603
Finansielle omkostninger		-23.301
Resultat før skat		2.769.720
Skat af årets resultat	2	-612.026
Årets resultat		2.157.694
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.100.000
Overført resultat		57.694
Resultatdisponering		2.157.694

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Goodwill	3	361.600
Immaterielle anlægsaktiver		<u>361.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	971.189
Materielle anlægsaktiver		<u>971.189</u>
Anlægsaktiver		<u>1.332.789</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.197.948
Varebeholdninger		<u>4.197.948</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.553.512
Tilgodehavender		<u>1.553.512</u>
Likvide beholdninger		<u>823.430</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.574.890</u>
Aktiver		<u>7.907.679</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		3.549.751
Udbytte for regnskabsåret		2.100.000
Egenkapital	5	<u>5.699.751</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>78.300</u>
Hensatte forpligtelser		<u>78.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.111.517
Selskabsskat		509.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		507.068
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.259
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.129.628</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.129.628</u>
Passiver		<u>7.907.679</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.774.212
Pensioner	249.391
Andre omkostninger til social sikring	45.958
Andre personaleomkostninger	68.914
	<u>3.138.475</u>

Der har i regnskabsåret været 6 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	509.784
Udskudt skat af årets resultat	102.242
	<u>612.026</u>

3. Goodwill

Kostpris primo	452.000
Kostpris ultimo	<u>452.000</u>

Årets afskrivninger	-90.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-90.400</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>361.600</u>
------------------------------	----------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	1.788.849
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	646.805
Kostpris ultimo	<u>2.435.654</u>

Af- og nedskrivninger primo	-1.301.976
Årets afskrivninger	-162.489
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.464.465</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>971.189</u>
------------------------------	----------------

Noter

2017

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	3.492.057	0	3.542.057
Forslag til årets resultatdisponering	0	57.694	2.100.000	2.157.694
	50.000	3.549.751	2.100.000	5.699.751

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Søren Aalling Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.